JALISCO

Estados de Resultados
Usr superasor Del 01/feb./2021 al 28/feb./2021

Rep rptEstadoResultado

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE

Fecha yd8/may./2021
hora de Impresion | 02:53 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIV.

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONE
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercici

VALERIA PEREZ ARCE DEL TO
DIRECTORA GENERAL

PERIODO

%

1/feb. al 28/feb./2021

$0.00
$127.544.75

$127,544.75
$127,544.75

$0.00

$127,544.75

$112,959.75
$72,813.85
$29,038.29
$11,107.51
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$112,959.75

$14,585.00

0.00 %
100.00 %

100.00 %
100.00 %

0.00 %

100.00 %

88.56 %
57.08 %
22.76 %
B.70 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

88.56 %

11.43 %

ACUMULADO

%

01lene al 28/feb./2021

$0.00
$255,089.50

$255,089.50
$255,089.50
$0.00

$255,089.50

$183,272.45
$141,397.65
$29,038.29
$12,836.51
$5,000.00

$5,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$188,272.45

$66,817.05

0.00 %
100.00 %

100.00 %
100.00 %

0.00 %

100.00 %

71.84 %
55.43 %
11.38 %

5.03 %
1.96 %

1.96 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

73.80 %

26.19 %
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